Содержание сделки, в том числе гражданские права и обязанности, на установление, изменение или прекращение которых направлена совершенная сделка: 
1. Пункт 2.1. Статьи 2 «СТОИМОСТЬ, КОЛИЧЕСТВО и КАЧЕСТВО ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ» Договора изменить и читать в следующей редакции:

«2.1. ЗАКАЗЧИК предоставляет, а ПЕРЕРАБОТЧИК принимает ТОВАР ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ в количестве 6 765 500 (Шесть миллионов семьсот шестьдесят пять тысяч пятьсот) мт +/- 2% согласно плановой норме расхода, исходя из того, что на одну тонну ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ расходуется в среднем 1,933 (Одна целая и 933/1000) тонны ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ.»

2. Первый абзац пункта 3.1. Статьи 3 «КОЛИЧЕСТВО И КАЧЕСТВО ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ» Договора изменить и читать в следующей редакции:

«3.1. Всего ПЕРЕРАБОТЧИК обязуется передать ЗАКАЗЧИКУ 3 500 000 (Три миллиона пятьсот тысяч) мт + 2% ТОВАРНОЙ ПРОДУКЦИИ, при условии получения в переработку всего объема ТОВАРА ДЛЯ ПЕРЕРАБОТКИ, указанного в п. 2.1. Договора надлежащего качества.»
2.5. Стороны и выгодоприобретатели по сделке: 
1) Публичное акционерное общество «РУСАЛ Братский алюминиевый завод» («Переработчик»);

2) Акционерное общество «РУССКИЙ АЛЮМИНИЙ» («Заказчик»).

Выгодоприобретатели отсутствуют. 

2.6. Срок исполнения обязательств по сделке: до 31.12.2023 г.
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 483 498 000 000,00 (четыреста восемьдесят три миллиарда четыреста девяносто восемь миллионов) рублей 00 коп.
2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным